In officio misse si sit virgo et martyr
xpīū officii est. Noquebar de testimo-
nijs tuis in cōspectu regū zc. Alia cō-
munia sunt. excepto q de beata agatha
dicitur introitus Gaudeamus omnes
in domino p eo q ipa excellēter letissi-
ma venit ad passionem sicut de ea scri-
ptū ē. Agatha letissima z gloriat̄r s̄bat
ad carcerem. ideo eius leticie nostrā le-
ticiam sociamus et cum ea in domino
congaudemus De beata esiam agne
te officium misse est. Ne expectauerūt
Ratio quare. potest ex eius legenda ha-
berī. Et nota q de virginibus dicit quā-
doqz epistola Confitebor tibi domine
Eccl. lj. cap. qñq Qui gloriat̄r. ij. ad
Corint. x. quādoqz Domine deus meo
exaltasti. Eccl. lj. cap. quādoqz Sapi-
entia laudabit antīā. Sap. xxiiij. qñ-

q3 Sapientia vincit malitiam. sap. viij. quandoq3 De virginibus. j. ad Corin. vij. quandoq3 Dominus possedit me. Prouer. viij. Alleluia et post comunio Quinq3 prudentes. Math. xxv. c. ena-gelium quandoq3 dicitur. Simile est regnum celorum thesauro abscondito Mat. xij. c. quandoq3 Simile est refinum celorum decem virginibus Math. xxv.

De festo dedicationis.

Bona in parte

q prima dicitur e qualiter ecclesia dedicata sit. restat vt hic auqua de officio qd in festo dedicatis ecclesiarum di subiectam. Festu ergo illud solenniter ab eccia celebrat. de quo i to bane hr. Facta sunt encenia. i. festa dedicationis in hierosolymis. et ibus ambulabat in templo in porticu salomonis ad confirmationem illius festiuitatis. et de porticus salomonis. q3 salomo solebat ibi orare. et ibi orauit in die dedicationis. Hoc etia festu in ve. resta. fiebat. Vn legitur in. j. li. Mach. c. iij. Elegit iudas machabeus sacerdotes sine macula et mundauerunt sancta. Eccia em militans pot mundari. h no triumphas. Aug. dicit in omel. sup pdicto vbo Facta sunt encenia. Illu diem quo templu dedicatu e. iudei solenniter celebrabant. Celebrauerunt aut iudei encenia octo diebus qre videt q nos silt festu dedicationis debem octo diebus solennizare. Sed mix e qre octo diebus celebrauerunt encenia cu pasca et scenophegiam no celebrauerunt nisi per septem dies tantu. Ad hoc e rissio. quia hec festiuitas specialit signficat eterna dedicationem in qua eccia illa. sanima sancta ita deo dedicabitur. id e copulabit vt non pnt ad alios vsus transferrt. qd erit in octaua resurrectionis. et ideo in no. resta. habet hoc festus octauas. Hec eccia costruit i baptismo et in doctrina et in penitentia. Dic. ii. au

dicitur securis et omnis generis ferramentum. id est omnia genera flagelloz et disciplinaru. i. in hac ecclesia militante. que per tabernaculum moysi significatur. Tabernacula enim militatu sunt. Teplem vo illud salomonis significauit ecclesiam triumphantem in qua hec non au dicitur. In maritinali officio dicitur illi psalmi in quibus fit mentio de portis que specialiter sunt timor et amor. si cut habetur in psalmo illo. Domini est terra. ibi. Attollite portas principes vestras et. Item illi in quibus fit mentio de altari. sic in psalmo illo. Iudica me deus et discerne. Item illi in quibus fit mentio de ciuitate. vt sunt illi. De no ster refugiu et. et Magnus dominus et. Item illi in quibus fit mentio de atrijs et de portis. vt sunt illi Quia dilecta tabernacula et. et Fundamenta eius in montibus sanctis et. Sed queritur qre tuc dicit psalmus ille. Deus deus salutis mee et. Ad qd quidam dixerunt q ideo quia ibi fit mentio de sepulcris. sed hec ro non valet. quia ibi non fit mentio de talib9 sepulcris. in qb9 habitant siue sepeliuntur corpora fidelium iuxta ecciam sed de sepulcris malorum. Vnde dicimus q ille dicitur psalm9 eo q est psal penitentialis. et specialiter ibi de orone habetur que in ecclesia facienda e. Vnde ibi dicitur. Intret oratio mea in conspectu tuo. Dicit autez dominus de ecclesia. Domus mea domus oronis vocabitur. Octauus vo psalmus e. Qui habitat in adiutorio altissimi. id e in ecclesia. quia ibi dicitur. altissimus posuisti refugium tuum. quia super oes montes i vertice montu fundata e eccia. Prima vo antiphona. i. ad magnificat in vespertis est. Pax eterna. q3 ad hoc celebratur dedicatio. vt dedecimus et habebimus illam pacem eternam. Per horas aut di capitulu illud. Vidi ciuitatem. Apoc. xxj. ca. et illud. Ecce tabernaculum. qd

est ibidē. et illud. Vnusq̄sq̄ pp̄sā mercedē. i. Coz. iij. z illud. Fundamētū allud nemo pōt ponere. Coz. iij. ca. Sa ne huic festo cōpēit q̄ Jacob vidit sca lam. et angelos ascendentes et descēdētes. i. totā ecciam vidit vna visione z erexit lapidē. i. christū. qui est lapis in summo. Et est lapis angularis z fundamētum qui omnia sustinet. Erexit in quaz in titulū p̄comalem memorialem et triumphalem. fundens oleum desup. Si quidem iacob. i. plarus. fundit oleū super lapidē. i. xpm ad ostendendū ei⁹ carissimata. Et idem p̄pherauit iacob dicēs Terribilis est locus iste. non est hic aliud nisi domus dei et porta celi. vere domus est in loco isto. z ego nesciebam Terribilis est em eccia demonibus pp̄ dei similitudinē quam habet. Et p̄ter hoc ad missam ē introitus. Terribilis est locus iste. Gen. xxviii. Sequit. z vocabitur aula dei. Hoc apposuit beatus Grego. de suo pro eo q̄ ibi paratus est de⁹ exaudire. sicut dixit dñs Salomō iij. Regū. viij. Exaudiri orationez tuā z. Quare autē terribilis sit ostendit in versiculo. Dñs regnauit decorem induit. sez in membris suis. ec ideo terribilis ē eccia demonibus. In consecratōne vero altaris est introitus. Dicit dñs sermo nes mei. Isa. lix. c. z lxx. ca. Epistola vero sumit de Apoca. xxj. Vidi ciuitatez sanctam hierusalē z. Historium ē. Locus iste. i. ecclesia materialis sanctus ē. quia sanctificata est ad hoc vt ibi dominus exaudiat preces. z ideo prestat orationibus sanctitatem. Salomō em orauit vt dñs orantes ibi exaudiret. z domin⁹ dixit. Exaudita ē oratio tua. Hoc etiaz significatū est. iij. Regū. viij. ca vbi salomon dedicato templo ait. Quicūq̄ orauerit in loco isto exaudies i loco tabernaculi tui in celo. z cum exaudieris pp̄ctus eris. Alleluya est in quibusdaz ecclesije. V̄ p̄metud⁹ est. Gen. xxviii

Euangelium vero est. Egressus Iesus. Lu. xix. ca. eo q̄ ibi h̄. hodie salus domui huic facta est. In quibusdā tamen eccijs legitur euangelium de marthe. in quo habetur. Et non poterunt subtertere domū illaz. fundata em erat supra firmam petram. Sequit offerentiū de v̄bis dauid in paralipomē. j. li. vlti. c. Vel fm alios sū. v̄ba salomonis. Dñe deus in simplicitate cordis mei. ler⁹ obtulit vniuersa hec. Obtrulerūt em sacrificia inestimabilia que significant bonas operationes siue cogitationes et bonas desideria. que inestimabilia sunt et numero et p̄cio. Sequitur postcōmnino. Domus mea z. Isa. lxx. z Math. xxj. Nota si festum dedicatōis eccie occurrerit in passione domini fit in sequenti hebdomada. Si vero in festo ascensionis de ascensione fiet officium. z officium dedicationis differat. Salomon em dedicauit templū. xij. die mensis septēbris. z. x. die mensis occurrebat festus scenophegia. celebrauit autē dedicationē templi per septē dies. z prorogauit scenophegiam vsq̄ post dedicationē.